小野特定環境保全公共下水道運営協議会

概要会議録

会議名 小野特定環境保全公共下水道運営協議会

開催日時 平成２９年 ７月２６日（水）１４時００ ～ １５時００分

場 所 小野水処理センター会議室

出席者   １６名中  １６名

会議次第

１．開会のことば

２．協議会長あいさつ

３．委嘱書の交付

４．報告事項

（１）小野特環下水道の現況について

（２）その他

５．協議事項

 （１）平成２８年度決算について

 （２）平成２９年度補正予算について

 （３）その他

６．閉会のことば

会議結果

 任期満了に伴う正副会長の選任

 互選により会長に辰野町長、副会長に塩尻市長を選任した

 委員全員に委嘱書を交付

 報告事項

（１）小野特環下水道の現況について

   水洗化状況、維持管理状況、水処理の概要及び点検・補修工

事等について報告を行う

 （２）その他

委員名簿に幹事を追加したことについて報告を行う

 協議事項

（１）平成２８年度決算について

   平成２８年度決算について説明を行い、承認される

 （２）平成２９年度補正予算について

   平成２９年度補正予算について説明を行い、承認される

 （３）その他

   特になし